
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice podlehla hladce a 

vysoko 7:1 a o 173 kuželek devátému Slovanu Jindřichův 

Hradec na jeho drahách. Náskok Lokomotivy na čele tabulky se 

snížil ze 4 bodů na 2 body. Slovan si polepšil na 8 příčku. I druhý 

Slavoj Žirovnice nedokázal vyhrát venku, podlehl dvanáctému 

Spartaku Pelhřimov na jeho drahách 6:2 a o 34 kuželek. Slavoj 

sestoupil na 4. příčku, Spartak zůstává stále na 12. příčce, ale 

odstup od pásma sestupu navýšil z 1 bodu na body 2. Třetí KK 

PSJ Jihlava B doma porazil v nejlepším náhozu kola (2683) 

desátou Jiskru Nová Bystřice A 5:3 a o 72 kuželek. PSJ vynesla 

výhra na 2. příčku, naopak Jiskra sestoupila na 11. příčku, kde ji od pásma sestupu dělí pouhé 2 body. Pátý 

Start Jihlava doma hostil čtvrtou TJ Nové Město na Moravě. Obě družstva ale měla stejný bodový zisk, a tak 

se očekával velmi vyrovnaný boj. Nestalo se, Start Nové Město jednoznačně přehrál a porazil ho 6:2 a o 114 

kuželek. Start výhra vynesla na 3. příčku se shodným počtem bodů jako 2. PSJ Jihlava a o 2 body méně než 

vedoucí Lokomotiva. Šestý Sokol Chotoviny jako jediný v tomto kole vyhrál venku, kde porazil předposlední 

Jiskru Nová Bystřice B jednoznačně 1:7 a o 256 kuželek. Sokol výhra vynesla na 5. příčku se stejným počtem 

bodů jako 4. Slavoj. Jiskru prohra srazila na poslední místo, kde ji od pásma sestupu dělí 3 body. Jedenáctý 

Centropen Dačice D doma hostil sedmý Sokol Slavonice. Centropen vyhrát 4 duely, přesto porazil Sokol o 4 

kuželky více a zápas skončil remízou 4:4. Centropen si remízou polepšil na 9. příčku a Sokol zůstal na 7. 

příčce. Poslední TJ Nová Včelnice doma hostila osmou TJ Třebíč B. K vidění byl vyrovnaný boj, obě 

družstva vyhrála 3 duely, ale protože domácí porazili o 16 kuželek více, vyhráli 5:3. Domácí výhra posunula na 

předposlední místo, ale od klidných nesestupových vod je dělí stále 2 body. Hosté klesli na 10. příčku.  

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo KK PSJ Jihlava B, když na domácích drahách porazilo 2683 

kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl chotovinský Libor Hrstka, který na novobystřických drahách 

porazil vynikajících 507 kuželek.    

 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Sokol Chotoviny 1:7 2421-2677 (2:10) 10.01. 

TJ Start Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2576-2462 (9:3) 11.01. 

TJ Spartak Pelhřimov -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2610-2576 (6:6) 08.01. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Třebíč B 5:3 2554-2538 (6,5:5,5) 10.01. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2634-2461 (9:3) 10.01. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Slavonice 4:4 2570-2574 (6,5:5,5) 10.01. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 5:3 2683-2611 (7:5) 11.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  15 10 1 4 76,0:44,0 94,5:85,5 2589 21 

 2. (3) KK PSJ Jihlava B 15 9 1 5 68,0:52,0 101,5:78,5 2570 19 

 3. (5) TJ Start Jihlava  15 8 3 4 64,5:55,5 88,0:92,0 2557 19 

 4. (2) KK Slavoj Žirovnice  15 8 1 6 66,5:53,5 104,5:75,5 2604 17 

 5. (6) TJ Sokol Chotoviny  15 7 3 5 64,5:55,5 102,5:77,5 2606 17 

 6. (4) TJ Nové Město na Moravě  15 8 1 6 64,5:55,5 92,0:88,0 2592 17 

 7. (7) TJ Sokol Slavonice  15 7 2 6 60,0:60,0 86,0:94,0 2558 16 

 8. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  14 7 0 7 57,0:55,0 81,5:86,5 2489 14 

 9. (11) TJ Centropen Dačice D 15 6 1 8 56,5:63,5 97,0:83,0 2598 13 

 10. (8) TJ Třebíč B 14 6 0 8 54,0:58,0 76,0:92,0 2586 12 

 11. (10) TJ Jiskra Nová Bystřice A 15 5 2 8 56,0:64,0 81,5:98,5 2585 12 

 12. (12) TJ Spartak Pelhřimov  15 6 0 9 53,5:66,5 81,5:98,5 2567 12 

 13. (14) TJ Nová Včelnice  15 5 0 10 45,0:75,0 82,5:97,5 2551 10 

 14. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 15 4 1 10 46,0:74,0 79,0:101,0 2521 9 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1155  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2421 1:7 2677 TJ Sokol Chotoviny 

   (2:10) 

 DUBENSKÝ Václav 394 0:2 463 KŘEMEN Petr 

 VRECKOVÁ Hana 424 2:0 408 NOVÝ Michal 

 IVAN Josef (*) 411 0:2 435 HEIN Zbyněk 

 CHVÁTAL Marek 386 0:2 429 BARTOŇ Jan 

 AUGUSTIN Marek 388 0:2 435 FOŘTER Jan 

 VRECKO Luboš 418 0:2 507 HRSTKA Libor 

 

střídání: od 47. hodu: IVAN Josef + STRÁNSKÝ Radek 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Start Jihlava 2576 6:2 2462 TJ Nové Město na Moravě 

   (9:3) 

 VOTAVA Petr 452 2:0 412 TOPINKA Zdeněk 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 411 2:0 389 KUBĚNA František 

 BERKA Miroslav 415 1:1 421 ŠKODA Pavel 

 VOTAVA Martin 464 2:0 423 LOUČKA Jiří 

 MUTL Pavel 407 0:2 433 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 LUKŠANDERL Jiří 427 2:0 384 MIKO Michal 

V dnešním zápase chětli borci z Města oplatit jihlavským porážku z podzimní části. Lépe však do zápasu 

vstoupili domácí, když Petr jistě poráží Zdendu Topinku a pak Vendulka slabě hrajícího Frantu Kuběnu. První 

bod pro hosty získává Pavel Škoda, když zabojoval druhou lepší dorážkou. Martin Votava začal proti Jirkovi 

Loučkovi dobře, když na 15 hodů měl 112. Tento náskok, který si vybojoval v prvních plných s přehledem 

udržel a tím zvyšuje náskok domácích na 97. Pavel Mutl předvedl jeden ze svých slabších výkonů a prohrává s 

nejlepším hostujícím hráčem. Michal Miko, který patří mezi lepší hráče z Města, dneska dráhy u Chába 

nepokořil a tak Jirkovi na výhru stačí průměrný výkon. (MV) 

 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:45 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Spartak Pelhřimov 2610 6:2 2576 KK Slavoj Žirovnice 

   (6:6) 

 SCHINDLER Ota 433 1:1 434 ČEKAL Miroslav 

 PECHA Karel 462 1:1 457 BUREŠ Jan 

 NOVOTNÝ Václav 459 2:0 421 BAŠTA Daniel 

 DAVID Radek 410 1:1 402 RYŠAVÝ Pavel 

 FUČÍK Josef 441 1:1 432 KOŽICH František 

 BÍNA Petr 405 0:2 430 KOČOVSKÝ Libor 

 

rozhodčí: BULÍČEK Josef 

diváků: 16 

utkání trvalo: 2:30 

 
Za fotografie děkuji pelhřimovskému Kamilu Vaňkovi 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2554 5:3 2538 TJ Třebíč B 

   (6,5:5,5) 

 KLÍMA Vladimír 435 0,5:1,5 439 UHLÍŘ Karel 

 HOCHMUTH Miroslav 423 1:1 430 ZEMAN Aleš 

 MAREK Tomáš 430 2:0 403 TOMAN Petr 

 ŠVEJDA Vlastimil 406 2:0 382 KASÁČEK Radek 

 TYŠER Martin 385 0:2 419 MYŠKA Martin 

 PIVKO Tibor 475 1:1 465 NOVOTNÝ Mojmír 

 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2634 7:1 2461 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 OPL Jaroslav 414 1:1 401 VOLTR Martin 

 BEŤÁK Emil 476 2:0 380 BLÁHA Jiří 

 LÍSKOVEC Stanislav 471 2:0 413 REBAN Jiří 

 ŠTIPL Vladimír 401 1:1 416 HEJBAL Milan 

 CUKR Jan 454 2:0 441 KLOJDA Lukáš 

 NOVÁK Martin 418 1:1 410 SÝKORA Jan 

V pátek na hradeckou kuželnu dorazil lídr tabulky. Domácí se trochu obávali, zda soupeř bude hodně 

kousat. Ovšem obavy nebyli tak úplně na místě. Soupeři se nedařilo podle jeho představ, a tak domácí měli 

ulehčenou snahu o získání bodů na domácí půdě. Nutno ovšem podotknout, že hosté na naší těžké kuželně 

nepropadli. A tak Jarda po vyhrané první dráze sice na druhé nezahrál podle svých představ, ovšem Martinovi 

se druhá také nepodařila a i když získal pomocný bod, na vítězství to nestačilo. 1:0, +13. Emil měl jednoduchou 

úlohu, když se Jirkovi vůbec nedařilo. 2:0, +109. Standa vyhrál s převahou první dráhu, na druhých drahách se 

ovšem Jirka výrazně zlepšil, ale domácí si i tam udržel drobný náskok. 3:0, +167. Láďa vyhrál s drobným 

náskokem první dráhu, Milan se po změně stran výrazně zlepšil. Domácí tomu tlaku neodolal a dopřál hostům 

bod. 3:1, +152. Poté nastoupil Honza za domácí a Lukáš za hosty. Domácí vyhrál první dráhu o 12, na druhé se 

přetahovali až do konce ale opět Honza vyhrál, a to o 1 kuželku. 4:1, +165. Nakonec nastoupil Martin a na 

první dráze utekl Honzovi o 33. Druhá dráha byla ale ve prospěch hostujícího hráče. I přesto domácí udržel 

drobný náskok a vyhrál. 7:1, +173.  

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 1 

utkání trvalo: 5:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2570 4:4 2574 TJ Sokol Slavonice 

   (6,5:5,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 450 1,5:0,5 427 DOLEŽAL Zdeněk 

 MATOUŠ Jiří 420 2:0 407 ONDRÁK Jiří st. 

 KOLÁŘ Miroslav 428 0:2 476 DOSTÁL Michal 

 HACK Miroslav 432 1:1 416 BLAŽEK Pavel 

 POSPÍCHAL Zdeněk 441 2:0 410 HOLUB Zdeněk 

 KŘÍŽEK Miloš 399 0:2 438 BOROVSKÝ Rudolf 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:45 

 

 KK PSJ Jihlava B 2683 5:3 2611 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (7:5) 

 STRNAD Luboš 391 0:2 444 BĚHOUN Jaroslav 

 ŠEVELA Jan 488 2:0 438 BAUDYŠ Jan 

 DVOŘÁK Vladimír 465 2:0 420 TOMEK Petr 

 TVRDÝ Roman 453 1:1 462 HAVLÍČEK Jan 

 SMEJKAL Tomáš 428 0:2 464 ŠTĚRBA Jaroslav 

 BENEDIKT Petr 458 2:0 383 LOSKOT Karel 

Domácí hráči z kuželny nad bazénem vrátili v sobotním utkání hostům z Bystřice prohru z podzimu a vyhráli 

podobně těsným výsledkem – 5:3. Zápas byl však zajímavý do poslední chvíle. Bez nadsázky je možné říct, že 

první dvě dvojice vlastně vůbec nemusely hrát, protože to po nich bylo zcela „šulnul“ jak na body tak na kolky. 

Za vyzdvižení stojí ze začátku zápasu především výkon domácího Honzy Ševely, který se pochlubil výkonem 

blízkým pětistovce. Zápase tedy víceméně rozhodoval až souboj „koncáků“, kde se ukázala silnější Jihlava. 

Tomáš Smejkal dokázal udržet v dohledu výborně hrajícího Jardu Štěrbu a domácí Petr Benedikt bral body a 

další kolky přes Karla Loskota. Jihlava tedy nakonec vítězí nad Bystřicí 2683:2611. Tomáš 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

2. start: BLAŽEK Pavel (Slavonice, 03096) 

1. start: BAŠTA Daniel (Žirovnice, 22817), KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), NOVÝ Michal 

(Chotoviny, 02878) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 465,0 8 / 8 

 2. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 460,0 6 / 7 

 3. KOŽICH Jakub Žirovnice  458,5 8 / 9 

 4. VOLTR Martin Lok. Č.B.  456,9 8 / 9 

 5. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 452,8 8 / 9 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  450,6 7 / 8 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  450,0 6 / 6 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  446,3 8 / 8 

 9. HEIN Zbyněk Chotoviny  445,9 6 / 8 

 10. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  444,9 7 / 8 

 11. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  444,9 6 / 9 

 12. PIVKO Tibor N. Včelnice  444,5 7 / 8 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  442,4 6 / 7 

 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,8 7 / 9 

 15. DOMIN Pavel N. Včelnice  441,4 6 / 8 

 16. MIKO Michal N. Město  440,6 8 / 9 

 17. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 439,4 7 / 9 

 18. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,8 5 / 7 

 19. TOPINKA Zdeněk N. Město  438,4 9 / 9 

 20. KOŽICH František Žirovnice  438,2 9 / 9 

 21. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 438,1 7 / 7 

 22. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  437,6 8 / 9 

 23. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  437,5 9 / 9 

 24. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 437,3 6 / 7 

 25. HACK Miroslav Dačice D 436,8 8 / 8 

 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 436,5 6 / 8 

 27. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 9 

 28. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 436,2 7 / 8 

 29. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 436,0 8 / 9 

 30. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 436,0 7 / 9 

 31. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,8 6 / 7 

 32. ŠKODA Pavel N. Město  435,0 9 / 9 

 33. FOŘTER Jan Chotoviny  434,5 7 / 8 

 34. DOSTÁL Michal Slavonice  434,5 9 / 9 

 35. CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 9 

 36. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,5 9 / 9 

 37. VOTAVA Martin St. Jihlava  432,9 8 / 8 

 38. VOTAVA Petr St. Jihlava  431,9 8 / 8 

 39. TYŠER Martin N. Včelnice  431,8 7 / 8 

 40. TOMEK Petr N. Bystřice A 431,7 8 / 9 

 41. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,7 8 / 8 

 42. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,6 7 / 7 

 43. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 429,8 7 / 7 

 44. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,5 8 / 8 

 45. KUBĚNA František N. Město  429,0 9 / 9 

 46. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 428,9 7 / 9 

 47. PECHA Karel Pelhřimov  428,6 6 / 7 

 48. KASÁČEK Radek Třebíč B 428,2 9 / 9 

 49. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  427,9 8 / 9 

 50. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,6 6 / 8 

 51. BERVIDA Luboš Chotoviny  426,7 6 / 8 

 52. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 426,7 6 / 7 

 53. REBAN Jiří Lok. Č.B.  426,0 9 / 9 

 54. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  425,9 9 / 9 

 55. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 424,0 7 / 7 

 56. MYŠKA Martin Třebíč B 424,0 8 / 9 

 57. LOUČKA Jiří N. Město  423,1 8 / 9 

 58. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  423,1 9 / 9 

 59. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  423,0 5 / 6 

 60. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  422,8 8 / 9 

 61. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,7 7 / 7 

 62. PÝCHA Martin N. Bystřice A 422,6 7 / 9 

 63. BÍNA Petr Pelhřimov  422,6 6 / 7 

 64. DAVID Radek Pelhřimov  422,4 6 / 7 

 65. HOLUB Zdeněk Slavonice  422,1 9 / 9 

 66. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,5 7 / 7 

 67. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  421,4 8 / 9 

 68. BUREŠ Jan Žirovnice  421,1 9 / 9 

 69. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  420,7 8 / 9 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 70. BERKA Miroslav St. Jihlava  420,5 8 / 8 

 71. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  419,2 9 / 9 

 72. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 419,0 7 / 7 

 73. TOMAN Petr Třebíč B 417,9 6 / 9 

 74. LOSKOT Karel N. Bystřice A 417,5 6 / 9 

 75. MUTL Pavel St. Jihlava  416,1 7 / 8 

 76. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  415,7 6 / 6 

 77. MATOUŠ Jiří Dačice D 415,7 7 / 8 

 78. MAREK Tomáš N. Včelnice  415,6 6 / 8 

 79. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  414,2 7 / 9 

 80. IVAN Josef N. Bystřice B 411,2 5 / 7 

 81. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  404,2 6 / 6 

 82. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,5 6 / 6 

 83. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  389,0 5 / 6 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 9 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 8 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 9 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 439,0 1 / 9 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 9 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,6 4 / 7 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 7 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 7 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 8 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 6 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 8 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 430,0 1 / 9 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  430,0 2 / 9 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 428,7 2 / 7 

  SVOBODA Jiří Slavonice  428,4 5 / 9 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 424,3 3 / 7 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  423,5 2 / 9 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  423,0 2 / 9 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  421,0 1 / 9 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  420,4 3 / 8 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 8 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 7 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  416,8 4 / 8 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 8 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 9 

  VACKO Miroslav Chotoviny  415,5 5 / 8 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  414,5 2 / 8 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 7 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 411,2 4 / 9 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 7 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 9 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 8 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 8 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,7 3 / 6 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 8 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 405,7 4 / 7 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 9 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 8 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 389,7 3 / 7 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 8 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 8 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 8 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

17.01.14 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - KK PSJ Jihlava B 
17.01.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Centropen Dačice D 
17.01.14 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
18.01.14 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Nová Včelnice 
17.01.14 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Spartak Pelhřimov 
17.01.14 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Start Jihlava 
18.01.14 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Jiskra Nová Bystřice B 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

